
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 13  DEL 11-07-2019

N. 115 del Registro Generale

Oggetto:RIMBORSO SPESE AL PERSONALE DIPENDENTE

Viste  le richieste di rimborso spese presentate dal dipendente Giovannini Roberto  per missioni

effettuate per conto dell’Ente;

 Accertato che le spese sono state eseguite per il normale svolgimento del servizio d’Istituto e

debitamente autorizzate dagli organi competenti.

Richiamato l’art. 41 comma 5 del CCNL del 14.09.2000;

Visto il D.L. 78/2010 convertito in L. 122/2010

Visto il Dlgs. 267/2000

Visto  il bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario approvato con delibera di C.C. n.

5 del 11.03.2019;

DETERMINA

1)  Di rimborsare per i motivi espressi al dipendente Giovannini Roberto la somma di € 30,60;

2)  Di impegnare e liquidare il suddetto importo al cap. 1100/3 codice bilancio

01.05-1.03.02.09.000  “Viabilità – Prestazione di servizi” del bilancio 2019 in conto competenza

AREA CONTABILE



COMUNE DI VALLO DI NERA

4) Di erogare il suddetto importo con la prima elaborazione utile degli stipendi.

3) Il presente atto diventa esecutivo con l’approvazione del visto da parte del Responsabile

dell’Area Economico-Finanziaria ai sensi dell’articolo 151 del Dlgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Contabile

f.to MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 13 del 11-07-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 11-07-2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal     24-07-2019    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 24-07-2019
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 24-07-2019
IL RESPONSABILE
MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 13 del 11-07-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


